
Nie Sun 3 10 17 24 1 8 15 22 29 5 12 19 26 3 10 17 24

Pon Mon 4 11 18 25 2 9 16 23 30 6 13 20 27 4 11 18 25

Wto Tue 5 12 19 26 3 10 17 24 31 7 14 21 28 5 12 19 26

Śro Wed 6 13 20 27 4 11 18 25 1 8 15 22 29 6 13 20 27

Czw Thu 7 14 21 28 5 12 19 26 2 9 16 23 30 7 14 21 28

Pią Fri 1 8 15 22 29 6 13 20 27 3 10 17 24 1 8 15 22 29

Sob Sat 2 9 16 23 30 7 14 21 28 4 11 18 25 2 9 16 23 30

A B C A B C A B C A B C A
Tydzień/Week 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 44 45 46 47 48 48 49 50 51 52

Nie Sun 7 14 21 28 4 11 18 25 3 10 17 24 7 14 21 28

Pon Mon 1 8 15 22 29 5 12 19 26 4 11 18 25 1 8 15 22 29

Wto Tue 2 9 16 23 30 6 13 20 27 5 12 19 26 2 9 16 23 30

Śro Wed 3 10 17 24 31 7 14 21 28 6 13 20 27 3 10 17 24

Czw Thu 4 11 18 25 1 8 15 22 29 7 14 21 28 4 11 18 25

Pią Fri 5 12 19 26 2 9 16 23 1 8 15 22 29 5 12 19 26

Sob Sat 6 13 20 27 3 10 17 24 2 9 16 23 30 6 13 20 27

B C A B C A B C A B C A B C
Tydzień/Week 1 2 3 4 5 5 6 7 8 9 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Nie Sun 5 12 19 26 2 9 16 23 7 9 17 24

Pon Mon 6 13 20 27 3 10 17 24 1 8 10 18 25

Wto Tue 7 14 21 28 4 11 18 25 2 9 12 20 27

Śro Wed 1 8 15 22 29 5 12 19 26 3 10 13 21 28

Czw Thu 2 9 16 23 30 6 13 20 27 4 11

Pią Fri 3 10 17 24 31 7 14 21 28 5 12 14 22 29

Sob Sat 4 11 18 25 1 8 15 22 29 6 13

A B C A B C A B C
Tydzień/Week 18 19 20 21 22 22 23 24 25 26 27 28

Szkolna Msza (Niedziela)
School Mass (Sunday)

36 Sobót
36 Saturdays

2024 Maj
May

Wycieczka do Laxton Hall
(Laxton Hall trip)

Czerwiec
June

Lipiec
July

Klucz
Key

Lekcje St Paul's (36)
Lessons at St Paul's (36)

Nauczyciele St Paul's (1)
Teachers St Paul's (1)

Przerwa/wakacje/święta
(half-term/holidays)

Data / Date: 27/01/2024

SZKOLNY KALENDARZ / SCHOOL CALENDAR

The Polish Saturday School in Manchester

Listopad
November

Grudzień 
December

Kwiecień
April

Luty
February

Marzec
March

2023

2024 Styczeń
January

Wrzesień
September

Październik
October

2023-2024


